
Службен весник на РМ, бр. 178 од 6.12.2017 година

20171783407

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 10, точка 4), а во врска со член 81, став (2) од Законот за 
ветеринарно здравство („Службен весник на Република Македонија“ бр. 113/07, 24/11, 
136/11, 123/12, 154/15 и 53/16), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАБРАНА НА УВОЗ И 
ТРАНЗИТ НА ДОМАШНИ И ДИВИ ПРЕЖИВАРИ, СЕМЕ, ЈАЈНИ КЛЕТКИ И 
ЕМБРИОНИ ОД ДОМАШНИ И ДИВИ ПРЕЖИВАРИ ЗАРАДИ ЗАШТИТА ОД 

ВНЕСУВАЊЕ НА ВИРУСОТ НА СИН ЈАЗИК  ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Член 1
Во Решението за забрана на увоз и транзит на домашни и диви преживари, семе, јајни 

клетки и ембриони од домашни и диви преживари заради заштита од внесување на 
вирусот на син јазик во Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 9/17, 118/17 и 149/17), Прилогот се заменува со нов Прилог, кој е 
составен дел на ова решение.

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 02-2854/3 Агенција за храна
1 декември 2017 година и ветеринарство

Скопје в.д. Директор,
Зоран Атанасов, с.р.

Прилог

1. Франција
Сите региони во Франција
2. Италија 
Сите региони во Италија
3. Грција
Следните региони во Грција:
- Додеканиса/Dodekanisa,
- Самос/Samos.


